
lMJ 
MASARYKOVA 

UNIVERZITA 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O KONTROLNÍ ČINNOSTI 

uzavřené dne 5. 12. 2016 mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

Masarykova univerzita 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

Zastoupena: 

jako Objednatel 

a 

Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 

00216224 

CZ00216224 

Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

AUDIT Brno, spol. s r.o. 

Sidlo: 

IČ: 

DIČ: 

Zapsána: 

Zastoupena: 

jako Poskytovatel 

Příkop 6, 602 00 Brno 

262 43 709 

CZ26243709 

v obchodním rejstříku u Krajského soudu Brně v oddíle C, vložka č. 39891 

Ing. Vladimírem Bobkem 

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě o kontrolní 
činnosti (dále jen „Dodatek") s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně 
uveden ve Smlouvě o kontrolni činnosti (dále jen »Smlouva"). Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam 
ostatních slov či slovních spojení uváděných v Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení 
užita ve Smlouvě. 

Vefejná zakázka Auditorské služby pro Masarykovu univerzitu v letech 2016 - 2018 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o kontrolní činnosti Strana 1 (celkem 3) 



I. 
Odůvodnění uzavření Dodatku 

1) V průběhu poskytování služeb kontrolní činnosti došlo ke změně vnitřního organizačního předpisu
objednatele, zejména z hlediska časového harmonogramu přípravy výroční zprávy o hospodaření, který
vychází z harmonogramu výroční zprávy o činnosti, kterou je objednatel povinen vypracovat dle zákona
č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve
znění pozdějších předpisů.

2) Smluvní strany se proto dohodly na uzavření tohoto Dodatku a upravení harmonogramu plnění.

li. 

Popis a klasifikace změn 

S ohledem na skutečnosti uvedené v předchozím článku Dodatku Smluvní strany sjednaly tyto změny: 

a) Do čl. Ill. Smlouvy se přidává odst. 3) následujícího znění:

„Ověření výroční zprávy o hospodaření objednatele

Ověření výroční zprávy o hospodaření objednatele (dále jen „ VZoH") bude kontrolorem provedeno v
souladu s harmonogramem přípravy VZoH za příslušný kalendářní rok, a to následujícím způsobem.

1. Objednatel kontrolorovi poskytne harmonogram přípravy VZoH nejpozději do 14 dní od obdržení
Pokynů pro zpracování výroční zprávy veřejných vysokých škol o hospodaření, které vydá MŠMT
pro příslušný kalendářní rok

2. Nejpozději 10 (slovy: deset) dní před předáním návrhu VZoH Správní radě Masarykovy
univerzity, je objednatel povinen zaslat kontrolorovi návrh VZoH v elektronické podobě ve stavu
před jazykovou korekturou.

3. Následně je kontrolor povinen zaslat objednateli návrh zprávy auditora v elektronické podobě, a
to nejpozději 2 (slovy: dva) dny před předáním VZoH Správní radě Masarykovy univerzity.

4. Nejpozději 4 (slovy: čtyři) dny před zasláním VZoH Akademickému senátu Masarykovy univerzity
je objednatel povinen zaslat kontrolorovi aktualizovanou verzi VZoH s upozorněním na změny.

5. Kontrolor je povinen zaslat finální znění zprávy auditora v elektronické podobě včetně ověření
VZoH nejpozději 2 (slovy: dva) dny před zasláním Akademickému senátu Masarykovy univerzity.

6. Po schválení VZoH Akademickým senátem Masarykovy univerzity obdrží kontrolor jeden výtisk
VZoH k založení do spisu auditora.·

b) Čl. V odst. 3) písm. c) Smlouvy se mění následujícím způsobem:

„Lhůta pro poskytnutí části plnění č. 2, 5 a 8

1. »Kontrolor se zavazuje poskytnout části plněni č 2, 5 a 8 v terminech dle Harmonogramu přípravy
Výroční zprávy o hospodaření MU za příslušný kalendářní rok, které budou kontrolorovi oznámeny
vždy nejpozději do 14 dní od obdržení Pokynů pro zpracování výroční zprávy veřejných vysokých
škol o hospodařeni, které vydá MŠMT pro příslušný kalendářní rok."

2. Audit účetní závěrky za příslušný kalendářní rok bude kontrolorem proveden vždy nejpozději do 28.
února kalendářního roku následujícího po skončení účetního období."

Veřejntl zaktlzka Auditorské služby pro Masarykovu univerzitu v letech 2016 - 2018 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o kontrolní činnosti Strana 2 (celkem 3) 



Ill. 
Klasifikace změn dle UVZ 

Objednatel při klasifikaci změn Smlouvy postupoval v souladu s ust. § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen .ZZVZ"), které se použije i na změnu závazků ze smlouvy na
veřejnou zakázku malého rozsahu.

IV. 
Ostatní ujednání 

1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

2) Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní
strana obdrží po dvou z nich.

3) Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami, je vyhotoven ve
čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá Smluvní strana obdrží po dvou z nich.

kvestorka, 

za objednatele 

jméno: Ing. Vladimír Bobek, 

funkce: jednatel, 

za poskytovatele 

Vefejná zakázka Auditorské služby pro Masarykovu univerzitu v letech 2016 - 2018 
Dodatek e. 1 ke Smlouvě o kontrolní tinnosti Strana 3 (celkem 3) 

Mgr. Marta Valešová, MBA,

V Brně dne 31.8.2017 V Brně dne 24.8.2017


